令和２年３月９日
卒業生保護者 様

天草市立牛深東中学校
校長 小田 和也

卒業証書授与式について（お知らせ）
早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、卒業証書授与式につきまして、下記のとおり実施します。
つきましては、臨時休業期間中のため当初の計画を変更しての実施となりますが、ご理

解とご協力をいただきますよう、お願いいたします。

記
１ 日 時

令和２年３月１５日（日） 午前１０時００分開式
２ 式 場

牛深東中学校体育館
３ 出席者

卒業生 保護者（卒業生１名につき２名まで） 教職員 天草市教育委員会関係者
４ 日 程
(1) 卒業生登校 ８時００分～８時２５分（教室集合）
○スクールバスは運行しません。徒歩、自転車あるいは保護者の送迎による登下校を
お願いします。

○駐車場は校長住宅下およびグラウンドです。
(2) 保護者受付 ９時２０分～９時４５分（生徒昇降口）
○体育館ミーティングルーム、武道場を控室とします（暖房完備）。卒業生を送って
こられた後、待機していただいても結構です。

(3) 卒業証書授与式 １０時００分～１０時５０分（予定）
○終了後、体育館にて写真撮影を行います。

(4) 学活 １１時１５分～１１時４５分
○卒業生は保護者とともに下校してください。

５ その他
(1) 出席者（卒業生、保護者）は、当日朝に検温のうえ、受付にて体温の記入をお願い
します。なお、マスクの着用をお願いします。

(2) 生徒昇降口、体育館で消毒液を準備しますので、手指の消毒をお願いします。
(3) 換気のため、体育館は冷え込みが予想されます。十分な防寒対策をお願いします。
(4) 教育委員会の指導により、次の方は出席をお控えいただくようお願いします。

○風邪の症状 ○３７．５度以上の発熱 ○強い体のだるさや息苦しさ

(5) なお、今後の状況により、計画を変更することがあります。その際はメール等でお
知らせしますので、ご確認ください。ご不明の点は、学校までお尋ねください。

【問い合わせ先】牛深東中学校 教頭 西村 隆夫 0969-72-3214

【コロナウイルスに関するお尋ね・相談等】天草保健所 0969-23-0172